Cho thi hành án đối với:

Bà Nguyễn Ngọc Hạnh, sinh năm 1987; Địa chỉ: ấp Nhơn Thuận 1A, xã

Tân Hòa, Thành phố Cần Thơ.

Các khoản phải thi hành:

Buộc bà Nguyễn Ngọc Hạnh phải trả cho ông Nguyễn Văn Hận số tiền nhận
chuyển nhượng quyền sử dụng đất chưa thanh toán là 180.000.000 đồng (Một
trăm tám mươi triệu đồng).

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án cho đến

khi thi hành án xong, hàng tháng bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi

của số tiền còn phải thi hành án theo mức lãi suất quy định tại khoản 2 Điều 468 Bộ